
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové

tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 
email: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 
 
 
 
 

1. Stavební bytové družstvo Pr
ID DS: xkt4c6y 

2. Vlastimil Bednář, U Konopá
3. Růžena Bednářová, 
4. Renata Kirchnerová Bílková, 
5. Václav David, U Konopá
6. Stanislav Dolana, U Konopá
7. Šarlota Dolanová, U Konopá
8. Roman Finsterle, U Konopá
9. Lucie Finsterlová, U Konopá
10. Lukáš Hlaváček, Ostašovice 4, 517
11. Ing. Dana Jansová, U Konopá
12. Mgr. Ludmila Mamulová, Pod Strání 2168/26, 100
13. Dušan Marek, Komenského 568, 517
14. Silvie Matějusová, U Konopá
15. Martin Mikysa, Paseky 20, 517
16. Eva Mikysová, U Konopá
17. Miroslav Petr, U Konopá
18. Právním nástupcům p
19. Telefónica Czech Republic, a.

ID DS: d79ch2h 
20. Městys Častolovice, Masarykova 10, 517
21. HZS Královéhradeckého kraje, ID

 
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka 

  
 
Odbor | oddělení  

územního plánování a stavebního 
stavebního řádu 
 
 
Sdělení o možnosti vyjádřit se k
 
Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje v
a stavebního řádu (dále jen „
§ 89 odst. 1 zákona č. 500/2004
„správní řád“), v souvislosti s
úřadu Kostelec nad Orlicí, stavebního ú
ve smyslu § 88 odst. 1 správního 
Pod Strání 2168/26, 100 00 Praha 10

Hradec Králové  Vstřícný, rychlý a profesionální ú

  
 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

Stavební bytové družstvo Průkopník, Pod Budínem 1221, 516 01 Rychnov nad Kn

ř, U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 
 U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 

Renata Kirchnerová Bílková, U Konopáče 413, 517 50 Častolovice
U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 

U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 
U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 

U Konopáče 415, 517 50 Častolovice 
U Konopáče 415, 517 50 Častolovice 

ček, Ostašovice 4, 517 21 Lično 
U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 

Ludmila Mamulová, Pod Strání 2168/26, 100 00 Praha 10 
Dušan Marek, Komenského 568, 517 47 Kostelec nad Orlicí 

U Konopáče 415, 517 50 Častolovice 
Martin Mikysa, Paseky 20, 517 41 Hřibiny – Ledská 

U Konopáče 413, 517 50 Častolovice 
U Konopáče 413, 517 50 Častolovice 
ům po Ing. Vladimíru Mamulovi: doručeno veřejnou vyhláškou

Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266, 140 22 Praha 4 

astolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice, ID DS:
éhradeckého kraje, ID DS: yvfab6e 

Naše značka (č. j.) 

11449/UP/2014/Hš 

Vyřizuje | linka | email 

územního plánování a stavebního řádu Ing. Pavlína Hušková / 454 
phuskova@kr-kralovehradecky.cz

řit se k podkladům pro rozhodnutí 

Královéhradeckého kraje v Hradci Králové, odboru
(dále jen „odvolací orgán“), který je příslušným odvolacím orgánem 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších p
souvislosti s § 178 odst. 2 správního řádu bylo prostř

adu Kostelec nad Orlicí, stavebního úřadu – životního prostředí (dále jen „stavební ú
1 správního řádu předáno odvolání Mgr. Ludmily Mamulové

00 Praha 10 podané dne 6. 5. 2014 spolu se spisem.

řícný, rychlý a profesionální úřad 

– spokojený občan. 

ad Královéhradeckého kraje 

01 Rychnov nad Kněžnou, 

Častolovice 

č řejnou vyhláškou 
22 Praha 4 – Michle, 

DS: sg9a6cf 

Hradec Králové 

14. 8. 2014 

kralovehradecky.cz 

u územního plánování 
íslušným odvolacím orgánem podle 

ějších předpisů (dále jen 
prostřednictvím Městského 

le jen „stavební úřad“) 
Ludmily Mamulové bytem 
se spisem. 



11449/UP/2014/Hš 

2 

Zmíněné odvolání směřuje proti rozhodnutí č.j.: SÚŽP 667/14-1834/14-vac, spis. zn.: 330.1 
Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, stavebního úřadu – životního prostředí ze dne 
18. 4. 2014, který je podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) 
příslušným obecným stavebním úřadem. Tímto rozhodnutím bylo podle § 115 stavebního 
zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu vydáno stavební povolení ve věci žádosti Stavebního 
bytového družstva Průkopník, IČO: 00045438, se sídlem Pod Budínem 1221, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou o stavební povolení stavby „Stavební úpravy bytového domu čp. 413/415 
U Konopáče“ na pozemcích parc. č. st 682, 683, 684 v katastrálním území Častolovice ze dne 
29. 1. 2014. 
 
Podle § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká 
žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí vzdal. 
 
Odvolací orgán tímto oznamuje, že ve věci rozhodnutí o odvolání Mgr. Ludmily Mamulové, 
bytem Pod Strání 2168/26, 100 00 Praha 10 ze dne 6. 5. 2014 proti rozhodnutí 
č.j.: SÚŽP 667/14-1834/14-vac, spis. zn.: 330.1 stavebního úřadu ze dne 18. 4. 2014 je spis 
k nahlédnutí u odvolacího orgánu ve dnech pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin 
v kanceláři 4b-N2-418, případně po telefonické domluvě (č. tel.: 495 817 454) jinak, a to do 
5 dnů od doručení tohoto opatření. 
 
Jako účastníkovi řízení Vám zasíláme tuto informaci a současně Vám zasíláme omluvu za 
vzniklé průtahy ve správním řízení, ke kterým došlo v důsledku naší snahy preferovat soulad 
rozhodnutí se zákonem před upřednostněním časového kriteria. 
 
 

„OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA“ 
 
 

 Dr. Jana Řezníčková 
                                                                       vedoucí oddělení stavebního řádu 

 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce a zveřejněno též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:    Sejmuto dne: 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
K vyvěšení na úřední desce a též způsobem umožňujícím dálkový přístup a následnému 
potvrzení a vrácení: 
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

+ email 
- Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí + email 



11449/UP/2014/Hš 

3 

 
Účastníkům řízení podle § 109 stavebního zákona doručeno na doručenku: 
- Stavební bytové družstvo Průkopník, Pod Budínem 1221, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 

ID DS: xkt4c6y 
- Vlastimil Bednář, U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 
- Růžena Bednářová, U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 
- Renata Kirchnerová Bílková, U Konopáče 413, 517 50 Častolovice 
- Václav David, U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 
- Stanislav Dolana, U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 
- Šarlota Dolanová, U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 
- Roman Finsterle, U Konopáče 415, 517 50 Častolovice 
- Lucie Finsterlová, U Konopáče 415, 517 50 Častolovice 
- Lukáš Hlaváček, Ostašovice 4, 517 21 Lično 
- Ing. Dana Jansová, U Konopáče 414, 517 50 Častolovice 
- Mgr. Ludmila Mamulová, Pod Strání 2168/26, 100 00 Praha 10 
- Dušan Marek, Komenského 568, 517 47 Kostelec nad Orlicí 
- Silvie Matějusová, U Konopáče 415, 517 50 Častolovice 
- Martin Mikysa, Paseky 20, 517 41 Hřibiny – Ledská 
- Eva Mikysová, U Konopáče 413, 517 50 Častolovice 
- Miroslav Petr, U Konopáče 413, 517 50 Častolovice 
- Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266, 140 22 Praha 4 – Michle, 

ID DS: d79ch2h 
- Městys Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice, ID DS: sg9a6cf 
- HZS Královéhradeckého kraje, ID DS: yvfab6e 

 
Účastníkům řízení podle § 109 písm. b) stavebního zákona, kteří nejsou známi, doručeno 
veřejnou vyhláškou 
- Právním nástupcům po Ing. Vladimíru Mamulovi: doručeno veřejnou vyhláškou 

 


		2014-08-14T10:26:41+0000
	Řezníčkova Jana Judr.
	Konverze dokumentu




